
2025 年 4 月吉日 

2025/04/26(土)～5/6（火）GW 期間の商品受け渡しについて 

 

平素は格別のご高配を賜り心よりお礼申し上げます。 

また常日頃からプラネット化粧品をご愛顧いただきありがとうございます。 

さて、4/26（土）～5/6(火)の期間はゴールデンウイーク期間となります。 

連休前後、または連休中の商品の受け渡し等で皆様にご不便おかけし申し訳ございませんが 

何卒よろしくお願いいたします。 

 
①  商品店頭受け取り(営業時間 AM9:00～PM6:00) 

4 月                                     5 月 

25㈮ 

営業日 

26㈯～27㈰ 

休業日 

28㈪ 

営業日 

29㈫ 

休業日 

30㈬～2㈮ 

営業日 

３㈯～6㈫ 

休業日 

7㈬ 

営業日 

 
 

② お振込確認後の商品発送 

弊社の営業日 16 時までに振込確認 OK ➡ 振込された翌日からの商品受け取り可(一部地域除く) 

注）BC ネットショッピングサイト内の【指定なし】も同様です。 

 

③ 代引きでの商品発送 

弊社の営業日 16 時までにご注文された方 ➡ 翌日からの商品受け取り可(一部地域除く) 

注）BC ネットショッピングサイト内の【指定なし】も同様です。 

 

④ BC ネットショッピングサイト内の【配送希望日】をご選択された方は弊社カレンダーを参照に 3 営業日後から

の日時指定となります。 

 

 

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

TEL：0566-43-3962 

Email：brilliant.corporation@rd6.so-net.ne.jp 

株式会社ブリリアント・コーポレーション 

 


